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Miskin Peri Kitabı Hakkında Bilgiler


Miskin Peri Kitabı MANOS YAYINLARI çıkarmış olduğu Miskin Peri Kitabını PDF İndir – Miskin Peri 17.06.2021 Pdf İndir

Miskin Peri PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Miskin Peri kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Miskin Peri Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. MANOS YAYINLARI ait olan Miskin Peri kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Miskin Peri Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Miskin Peri Kitabı 17.06.2021 tarihinde Can Hakman tarafından yazılıp MANOS YAYINLARI tarafından basılmıştır. Miskin Peri kitabında toplamda 54 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Miskin Peri kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Miskin Peri Kitabı Özeti – Miskin Peri Kitabı Açıklaması 

Devinen, akan bir tarih gibi önümüze uzanıyor Miskin Peri. Güneşin soyundan gelen tanrılardan dünyanın yıkım, savaş ve kalıntılarına uzanan bir dil örülüyor.
Zamanın kalburundan kan dökerek geçen Aztek halkı da burada Nazi Almanyasının barut kokuları da.
Arkadlı kiliselerin gölgeleri de yükseliyor şiirden “gökyaran”ların karanlığı da. Uzayan bir tarihi, sonlu olanı sonsuza iliklemek için gelen bir Miskin Peri, “uykularına el sürülenlerin” gözkapaklarındaki ağırlığı tartıyor sözcüklerinde.
Ritmine kolay eşlik edilebilir şiirler değil, aksine, kesintiye uğrayan, tüyleri tersine taranan geçmişten arta kalan sesleri taşıyor Can Hakman’ın şiiri.
Bir peri, zamanın kendisi nasıl şiir olur sorusunun yanıtını aralıyor belki de. Sennur Sezer Emek-Direniş Şiir ve Öykü Ödülleri’ne 2021 yılında layık görülen Miskin Peri, cinsiyetsiz bir şiirin olanaklarının genişlediği sözcüklerle okuyucuyu karşılıyor. 
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


 Kitap Adı: Miskin Peri

 Yayınevi / Marka: MANOS YAYINLARI

 Yazar: Can Hakman

 Basım Tarihi: 17.06.2021

 Sayfa Sayısı: 54

Miskin Peri Kitabı İndirme Linkleri – Miskin Peri İndir

Miskin Peri Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Miskin Peri Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.

İlgilinizi Çekebilir  Bir Ada Hikayesi 4 - Çıplak Deniz Çıplak Ada Yapı Kredi Yayınları PDF İndir
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DENEDİĞİNİZ LİNK ÇALIŞMIYORSA LÜTFEN FARKLI BİR LİNKTEN İNDİRMEYİ DENEYİN.
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